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FI:s ställningstaganden vid byte av marknadsplats från NGM 
är inte längre gällande 

Sammanfattning 
Länsrätten har beslutat att inte återkalla Nordic Growth Market NGM AB till-
stånd att driva reglerad marknad och handelsplattform. 
 
Därmed är de särskilda ställningstaganden som FI gjorde beträffande bolag 
som skulle komma att byta marknadsplats från NGM Equity till en annan re-
glerad marknad, inte längre gällande.  
 
Länsrättens beslut 
Den 28 november 2008 meddelade Länsrätten i Stockholm att länsrätten un-
danröjer FI:s beslut att återkalla Nordic Growth Market NGM AB (NGM) till-
stånd att som börs driva en reglerad marknad samt att som sidoverksamhet dri-
va en handelsplattform.  
 
Länsrätten meddelar istället NGM en varning samt ålägger bolaget att betala en 
straffavgift om 4,5 miljoner kronor till staten. 
 
FI:s särskilda ställningstaganden vid byte av marknadsplats i vissa fall 
Länsrättens beslut innebär att den avvecklingsperiod om sex månader av 
NGM:s verksamhet, avbryts. En förutsättning för FI:s ställningstaganden vid 
byte av marknadsplats från NGM i vissa fall, var att avvecklingsperioden inte 
skulle komma att avbrytas genom beslut från domstol.  
 
De ställningstaganden som FI gjorde i skrivelsen ”Finansinspektionens besked 
i anledning av frågor som i vissa fall kan uppkomma vid byte av marknadsplats 
från NGM” daterad den 9 oktober 2008, är därför inte längre gällande. 
 
FI har efter kontakt med företrädare för NASDAQ OMX Stockholm AB in-
formerats om att det inte förekommer något bolag, vars aktier tidigare handlats 
på NGM Equity, som har inlett en noteringsprocess avseende upptagande till 
handel på den reglerade marknaden och därvid utnyttjat den särskilda möjlighet 
att underlåta att upprätta prospekt.  
 
FI har inte heller fått någon underrättelse från någon annan reglerad marknad, 
utanför Sverige, att något bolag har utnyttjat denna möjlighet.  
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